ZHHK1553-CPCI-1S-D 板卡
用户使用手册
V1.0.1
陕西正鸿航科电子有限公司
 Shaanxi ZhengHong Aviation Tech Co., Ltd.
地址：西安市太白北路 1号； Email： sales@zhhktech.com

1553B 连接器、盒式耦合器、线式耦合器、M17 军标 1553B 线缆、1553B 终端电阻等，并
根据用户要求定制加工 1553数据线，稳定、可靠、高效、便捷。
具体订货信息如下：
NO 产品型号 厂家/产地 产品描述
1 ZHHKSC-36 台湾 SCSI36接线端子，直插
2 ZHHKSC-68 台湾 SCSI68接线端子，直插
3 ZHHK1553-S68/47-1 正鸿航科 1553B数据线，一端 SCSI68，一端 PL75-47，1米，双冗余
4 ZHHK1553-S36/47-2B 正鸿航科 1553B数据线，一端 SCSI36，一端 PL75-47，2米，两双冗余
5 ZHHK1553-47/N-2 正鸿航科 1553B数据线，一端 PL75-47，一端悬空，2米
6 ZHHK1553-47/47-2 正鸿航科 1553B数据线，两端均为 PL75-47连接头，2米
7 ZHHK1553-47/C47-2 正鸿航科 1553B数据线，一端 PL75-47，一端 CJ70-47，2米
8 ZHHK1553-47/11S-2 正鸿航科 1553B数据线，一端 PL75-47，一端 DK-621-0411-S，2米
9 ZHHK1553-47/11P-2 正鸿航科 1553B数据线，一端 PL75-47，一端 DK-621-0411-P，2米
10 ZHHK1553-47/33S-2 正鸿航科 1553B数据线，一端 PL75-47，一端 DK-621-0433-1S，2米
11 ZHHK1553-47/33P-2 正鸿航科 1553B数据线，一端 PL75-47，一端 DK-621-0433-1P，2米
12 ZHHK1553-47/39S-2 正鸿航科 1553B数据线，一端 PL75-47，一端 DK-621-0439-4S，2米
13 ZHHK1553-47/39P-2 正鸿航科 1553B数据线，一端 PL75-47，一端 DK-621-0439-4P，2米
14 ZHHK1553-47/939S-2 正鸿航科 1553B数据线，一端 PL75-47，一端 DK-621-0939-4S，2米
15 ZHHK1553-47/939P-2 正鸿航科 1553B数据线，一端 PL75-47，一端 DK-621-0939-4P，2米
16 M17/176-00002 Trompeter 1553B线缆，屏蔽双绞线，满足MIL-C-17规范，单位：米
17 BJ77 Trompeter 1553B插座，单位：个
18 DK-621-0440-4P(4S) Raychem 1553B插座，单位：个
19 DK-621-0434-1P(1S) Raychem 1553B插座，单位：个
20 DK-621-0412-P(S) Raychem 1553B插座，单位：个
21 ESI-210 Excalibur 1553B盒式耦合器，两个 STUB端，两个 BUS端，单位：个
22 ESI-410 Excalibur 1553B盒式耦合器，四个 STUB端，两个 BUS端，单位：个
23 D-500-0458-1-612-078 Raychem 1553B线式耦合器，一进一出，内含终端电阻，单位：只
24 TNG1-4-78 Trompeter 1553B终端电阻，78欧姆
更多配件信息，请登录我公司网站查询（http://www.zhhktech.com/）